
Campionato Nazionale Velocità 2021 MiniGp CNV MINIGP - CNV Minigp - G2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 14 Piras R. - . 11:24.769
Tempo Gara

1 1:03.356 15:31:20.806

2 1:00.817 15:32:21.623

3 1:00.995 15:33:22.618

4 1:01.732 15:34:24.350

5 1:01.580 15:35:25.930

6 1:02.887 15:36:28.817

7 1:01.737 15:37:30.554

8 1:02.432 15:38:32.986

9 1:02.180 15:39:35.166

10 1:02.000 15:40:37.166

11 1:02.835 15:41:40.001

 Po. 2 - # 21 Barranca L. - . + 05.057
Diff. Primo

1 1:07.275 15:31:23.892

2 1:03.605 15:32:27.497

3 1:03.010 15:33:30.507

4 1:01.656 15:34:32.163

5 1:02.100 15:35:34.263

6 1:01.666 15:36:35.929

7 1:02.161 15:37:38.090

8 1:01.692 15:38:39.782

9 1:01.614 15:39:41.396

10 1:01.465 15:40:42.861

11 1:02.197 15:41:45.058

 Po. 3 - # 48 Mura S. - . + 23.173
Diff. Primo

1 1:05.898 15:31:22.964

2 1:04.212 15:32:27.176

3 1:04.960 15:33:32.136

4 1:04.200 15:34:36.336

5 1:04.669 15:35:41.005

6 1:03.786 15:36:44.791

7 1:03.973 15:37:48.764

8 1:03.795 15:38:52.559

9 1:03.493 15:39:56.052

10 1:03.557 15:40:59.609

11 1:03.565 15:42:03.174

 Po. 4 - # 95 Pillolla G. - . + 28.734
Diff. Primo

1 1:06.415 15:31:23.488

2 1:04.169 15:32:27.657

3 1:05.180 15:33:32.837

4 1:03.742 15:34:36.579

5 1:04.073 15:35:40.652

6 1:03.566 15:36:44.218

7 1:03.693 15:37:47.911

8 1:04.248 15:38:52.159

9 1:03.484 15:39:55.643

10 1:03.630 15:40:59.273

11 1:09.462 15:42:08.735

 Po. 5 - # 19 Corda V. - . + 58.340
Diff. Primo

1 1:08.410 15:31:26.093

2 1:06.502 15:32:32.595

3 1:06.860 15:33:39.455

4 1:06.678 15:34:46.133

5 1:06.666 15:35:52.799

6 1:07.732 15:37:00.531

7 1:07.148 15:38:07.679

8 1:07.776 15:39:15.455

9 1:07.678 15:40:23.133

10 1:07.766 15:41:30.899

11 1:07.442 15:42:38.341

 Po. 6 - # 155 Pilia A. - . + 58.637
Diff. Primo

1 1:08.941 15:31:26.841

2 1:06.656 15:32:33.497

3 1:06.212 15:33:39.709

4 1:06.663 15:34:46.372

5 1:06.498 15:35:52.870

6 1:07.081 15:36:59.951

7 1:10.906 15:38:10.857

8 1:06.972 15:39:17.829

9 1:07.091 15:40:24.920

10 1:07.130 15:41:32.050

11 1:06.588 15:42:38.638

 Po. 7 - # 27 Morganti G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:15.020 15:31:33.093

2 1:14.342 15:32:47.435

3 1:14.920 15:34:02.355

4 1:14.715 15:35:17.070

5 1:16.661 15:36:33.731

6 1:17.540 15:37:51.271

7 1:16.803 15:39:08.074

8 1:16.993 15:40:25.067

9 1:16.793 15:41:41.860

Fastest lap: 1:00.817 
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